PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 068/2021

Pregão Presencial n° 027/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO D PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

BORRACHARIA PARA AS SECRETÁRIAS E ÓRGÃOS DESTA PREFEITURA.

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº

017/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº 068/2021, pregão presencial nº 027/2021, tipo menor preço por item, cujo objeto

é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA AS SECRETÁRIAS E ÓRGÃOS

DESTA PREFEITURA, adjudicar o objeto licitado em favor de FABRICIO MARCIANO 78614643691, segundo mapa de

apuração.

FABRICIO MARCIANO 78614643691 - CNPJ: 13.371.700/0001-34
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇO DE COLA DE PNEUS PARA

MOTOS INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. OBS:

DIANTEIRO OU TRASEIRO

- Serviço 330,0000 20,0000 - 6.600,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS LEVES (VEÍCULOS DE PASSEIOS E AMBULÂNCIAS)

INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO

- Serviço 370,0000 18,0000 - 6.660,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, CAMINHÃO)  INCLUINDO

MONTAGEM E DESMONTAGEM. OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO

- Serviço 400,0000 55,0000 - 22.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS PESADOS (TRATOR, MAQUINAS COMO RETRO

ESCAVADEIRA E SEMELHANTES) INCLUINDO MONTAGEM E

DESMONTAGEM. OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO

- Serviço 150,0000 135,0000 - 20.250,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE COLA DE PNEUS PARA

VEÍCULOS SEMI-PESADOS (VANS, MICRO ÔNIBUS E

SEMELHANTES INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.

OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO)

- Serviço 400,0000 45,0000 - 18.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇOS DE

MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES

(VEÍCULOS DE PASSEIO E AMBULÂNCIAS)

- Serviço 95,0000 25,0000 - 2.375,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE

MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS

PESADOS (ÔNIBUS/CAMINHÕES) OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO

- Serviço 105,0000 50,0000 - 5.250,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE

MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS

PESADOS (TRATOR, MAQUINAS COMO RETRO ESCAVADEIRA E

SEMELHANTES)

OBS: DIANTEIRO OU TRASEIRO

- Serviço 200,0000 125,0000 - 25.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE

MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS SEMI-

PESADOS (VANS, MICRO ÔNIBUS E SEMELHANTES)

- Serviço 444,0000 45,0000 - 19.980,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE

PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES (VEÍCULOS DE PASSEIOS E

AMBULÂNCIAS)

- Serviço 468,0000 75,0000 - 35.100,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE

PNEUS PARA VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS) OBS: DIANTEIRO

OU TRASEIRO

- Serviço 360,0000 280,0000 - 100.800,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - - SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE

PNEUS PARA VEÍCULOS SEMI-PESADOS (VANS, MICRO ÔNIBUS

E SEMELHANTES)

- Serviço 438,0000 200,0000 - 87.600,00

Valor Total Adjudicado R$ 349.615,00

TOCANTINS, 15 de Junho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 2/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org